商学院2015年春季2014级硕士研究生专业课课程表(下)

	星期
	节                      次
	        课程名称 
	学时
	任课教师

	
	1—2(上午)
	3—4(上午)
	5—6(下午)
	7—8(下午)
	9—10(晚)
	公司理财研究
制度经济学

信息系统
生产与运作管理（取消）
发展经济学（取消）
城市经济学（取消）
信息系统设计科学理论与方法（取消）
物流与供应链管理
资源与环境经济学（取消）
国际商务管理（取消）
高级国际金融
技术进步与创新管理

信息经济学（取消）
财务金融理论（取消）
管理会计理论（取消）
商务智能与决策（取消）
人力资源开发与管理

两型社会与生态文明（取消）
企业战略管理

决策理论与方法（取消）
高级计量经济学
	32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

32
32

32
32

32

32

32

32
32

32
	肖序
李康祥

毕文杰
许民利
冷俊峰

王璨

毕文杰
周艳菊
傅沂
郑传均
田美玉
曹兴

马本江

饶育蕾
刘爱东

刘咏梅

颜爱民
李大元

关健

王坚强

谭春桥

	一
	商务智能与决策

（11-16,18-19）508

城市经济学（11-16,18-19）401
	商务智能与决策

（11-16,18-19）508

城市经济学（11-16,18-19）401
	信息系统

（11-16,18-19）508

人力资源开发与管理

（11-14）401
	信息系统

（11-16,18-19）508

人力资源开发与管理

（11-14）401
	
	
	
	

	二
	制度经济学

（10-17）401

管理会计理论（10-17）508
	制度经济学

（10-17）401

管理会计理论（10-17）508
	物流与供应链管理（10-17）508

发展经济学（10-17）401
	物流与供应链管理（10-17）508

发展经济学（10-17）401
	
	
	
	

	三
	生产与运作管理

（10-17）508

信息经济学

（10-17）508
	生产与运作管理

（10-17）508

信息经济学

（10-17）508
	公司理财研究（10-14,16-18）508

资源与环境经济学

（10-14,16-18）401
	公司理财研究（10-14,16-18）508

资源与环境经济学

（10-14,16-18）401
	
	
	
	

	 四
	国际商务管理（10-17）508

人力资源开发与管理

（11-14）401
	国际商务管理
（10-17）508

人力资源开发与管理

（11-14）401
	两型社会与生态文明

（10-17）508

决策理论与方法（10-17）401
	两型社会与生态文明

（10-17）508

决策理论与方法（10-17）401
	
	
	
	

	五


	财务金融理论（（10-17）401

信息系统设计科学理论与方法（10-17）401
	财务金融理论（（10-17）401

信息系统设计科学理论与方法（10-17）401
	企业战略管理（10-17）508

高级国际金融（10-17）401
	企业战略管理（10-17）508

高级国际金融（10-17）401
	
	    周次星期与日期对照表(按校历)

       1(日)  3.1      11(日)  5.10

       3(日)  3.15     13(日)  5.24

       5(日)  3.29     15(日)  6.7

       7(日)  4.12     17(日)  6.21

       9(日)  4.26     19(日)  7.5

备注：

1.本学期专业课从第一周起正式上课。

2.上课时间: 上午8∶00，下午14∶00。

2.课程名称后的数字为上课起止周和上课地点，

每周起止为周日至周六。
3.上课地点:管理楼401、508和升华楼南楼207教室。

	六


	技术进步与创新管理

（17-18）508
	技术进步与创新管理

（17-18）508
	高级计量经济学（17）升华楼南楼207
	高级计量经济学（17）升华楼南楼207
	
	

	日
	技术进步与创新管理（11-16）508
	技术进步与创新管理（11-16）508
	高级计量经济学（11-16，18））
升华楼南楼207
	高级计量经济学（11-16，18））
升华楼南楼207
	
	


                                                                                           商学院研管中心 2015年3月16日
